
Stowarzyszenie „RoSa” oraz Gmina
Sadowie  uzyskały  Unijne
Dofinansowanie  dla
„Przedszkolandii”

Stowarzyszenie  na  Rzecz  Rozwoju  Gminy  Sadowie  „RoSa”  w
partnerstwie  z  Gminą  Sadowie  uzyskało  dofinansowane  na  projekt
„Rozwój  edukacji  przedszkolnej  w  Gminie  Sadowie”

Dofinansowanie  pochodzi  z  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 8 Rozwój
edukacji i aktywne społeczeństwo.

Całkowita wartość projektu wynosi 468 593,75  zł natomiast dofinansowanie
na realizację projektu w łącznej kwocie nieprzekraczającej 383 543,75 zł co
stanowi 81,85%

Termin realizacji: Od Lipca 2021 do czerwca 2022. Obejmować będzie cały rok
szkolny.  Po  zakończeniu  realizacji  projektu   działalności  bieżąca  nowo
utworzonych miejsc wychowania przedszkolnego będzie prowadzona przez okres
minimum 24 miesięcy.

Dzięki  wsparciu  w  wyniku  realizacji  projektu  będą  funkcjonować  2  grupy
przedszkolne  po  15  dzieci,  poprzez  utworzenie  5  nowych  miejsc  dla
przedszkolaków!

Środki zostaną przeznaczone na:

–  Utworzenie  nowego  oddziału  przedszkolnego,  Zapewnienie  Funkcjonowanie
nowego oddziału, wprowadzenie zajęć dodatkowych oraz organizację wyjazdów
edukacyjnych.
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W ramach wymienionych zadań:  rozpoczniemy  od adaptacji pomieszczeń na
utworzenie nowego oddziału. Zakres prac obejmuje m.in: malowanie, wymianę
podłóg, ścianki G-K, remont toalet.
W  ramach  zadania  zakupione  zostanie  niezbędne  wyposażenie:  meble,
sprzęt,  zabawki,  pomoce  do  zajęć  itp.

Zatrudnimy wychowawcę  oraz pomoc wychowawcy.

Rodzaj zajęć dodatkowych:

1.j. angielski

zajęcia artystyczne2.
zaj. logopedyczne3.
zaj. taneczne4.
zaj. rytmiczne5.

Odbędą się też dwa wyjazdy edukacyjne:

1. Wyjazd do Pacanowa do Europejskiego Centrum Bajki

2. Wyjazd do parku miniatur, Lunaparku w Krajnie lub Bałtowa

Dzięki temu projektowi, stworzymy nowe bezpieczne, atrakcyjne, miejsce
dla rozwoju naszych dzieci!



(Zdjęcie z podpisania umowy dofinansowania. Na zdjęciu: Grzegorz Frejlich oraz Jolanta Turska – przedstawiciele Stowarzyszenia „RoSa)”



Informacja  o  zawarciu  umowy
partnerskiej  na  rzecz  realizacji
projektu  „Rozwój  edukacji
przedszkolnej w Gminie Sadowie”

W celu realizacji  projektu „Rozwój edukacji  przedszkolnej w Gminie Sadowie”
(tytuł projektu) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 (RPO WŚ 2014-2020) współfinansowanego z
Europejskiego  Funduszu  Społecznego,  Stowarzyszenie  na  Rzecz  Rozwoju
Gminy Sadowie „RoSa” z siedzibą w  Sadowie 99A, 27-580 Sadowie zawarło z
Gminą Sadowie z siedzibą: Sadowie 99A, 27-580 Sadowie umowę o partnerstwie.

Treść umowy:

umowa_o_partnerstwie

Informacja  o  wolnym  miejscu  w
Klubie Seniora we Wszechświętych
Informacja  o  wolnym miejscu w Klubie  Seniora we Wszechświętych w
ramach projektu

„Program wsparcia osób niesamodzielnych i wykluczonych społecznie w
Gminie Sadowie”
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Drodzy Seniorzy, informujemy, iż dysponujemy jednym wolnym miejscem w Klubie
Seniora we Wszechświętych.
Zachęcamy wszystkich chętnych do składania formularzy zgłoszeniowych. Więcej
informacji można uzyskać w Biurze Projektu – siedzibie Urzędu Gminy w Sadowiu,
Sadowie 131C, 27 – 580 Sadowie.
Klub  Seniora  funkcjonuje  w  ramach  projektu  „Program  wsparcia  osób
niesamodzielnych  i  wykluczonych  społecznie  w  gminie  Sadowie”.
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego
Funduszu  Społecznego,  Regionalny  Program  Operacyjny  Województwa
Świętokrzyskiego  na  lata  2014-2020,  Działanie  RPSW.09.02.00  Ułatwienie
dostępu  do  wysokiej  jakości  usług  społecznych  i  zdrowotnych;  Poddziałanie
RPSW.09.02.01 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych.

Od 1 czerwca uruchamiamy Kluby
seniora
Drodzy seniorzy!
  Wznawiamy funkcjonowanie klubów seniora w Łężycach i Wszechświętych.
Decyzją wojewody od 25 maja 2020 roku mogą wznowić działalność klubów
seniora. W związku z tą decyzją uruchamiamy od 1 czerwca obydwa kluby
działające na terenie gminy Sadowie.

Zachęcamy do skorzystania z bogatej oferty klubów, pamiętajmy jednocześnie
o obowiązujących obostrzeniach i  zasadach sanitarnych w celu zapobiegania 
zakażeniom Koronawirusem. 

 

Kluby  powstały  w  ramach  projektu  pn.  „Program wsparcia  osób niesamodzielnych i  wykluczonych

społecznie w gminie Sadowie” współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego

Funduszu Społecznego
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Informacja  o  przedłużonej
rekrutacji do projektu
Informacja o przedłużonej rekrutacji do projektu

„Program wsparcia osób niesamodzielnych i wykluczonych społecznie w
Gminie Sadowie”

 

Informujemy, iż Gmina Sadowie prowadzi obecnie uzupełniającą rekrutację do
projektu  „Program  wsparcia  osób  niesamodzielnych  i  wykluczonych
społecznie  w  Gminie  Sadowie”.  Projekt  jest  współfinansowany  przez  Unię
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Regionalny Program
Operacyjny  Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  2014-2020,  Działanie
RPSW.09.02.00  Ułatwienie  dostępu  do  wysokiej  jakości  usług  społecznych  i
zdrowotnych;  Poddziałanie  RPSW.09.02.01  Rozwój  wysokiej  jakości  usług
społecznych.

 

W  związku  z  aktualizacją  wniosku  o  dofinansowanie  i  regulaminu  projektu
Uczestnikiem/-czką Projektu może zostać osoba spełniająca łącznie następujące
warunki:

a) zamieszkuje w rozumieniu Kodeksu Cywilnego obszar Gminy Sadowie1.
w województwie świętokrzyskim;
b) jest osobą zagrożoną ubóstwem lub wykluczeniem społecznym (z co2.
najmniej jednego z powodów uwzględnionych w art. 7 ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy społecznej) lub osobą z ich otoczenia w tym
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rodzin (zgodnie z zapisami zawartymi w wytycznych w zakresie realizacji
przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z
wykorzystaniem środków EFS i EFRR na lata 2014-2020)

 

Do  udziału  w  projekcie  preferowane  są  osoby  spełniające  kryterium
nieprzekroczenia 150% właściwego kryterium dochodowego (na osobę samotnie
gospodarującą lub na osobę w rodzinie) o którym mowa w ustawie z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy społecznej, a osoby które nie spełniają tego kryterium
będą  częściowo  dokonywać  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze  w  miejscu
zamieszkania  (opis  zasad  odpłatności  w  §  8  Regulaminu  Projektu).

 

W ramach Projektu każdy Uczestników/-czek weźmie udział w jednej z poniższych
form wsparcie:

a) Udział w Klubie Seniora w miejscowości Łężyce;1.
b) Udział w Klubie Seniora w miejscowości Wszechświęte;2.
c) Usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania;3.
d) Miejsce pobytu czasowego w mieszkaniu chronionym/wspomaganym;4.
e)  Szkolenie z  zakresu usług opiekuńczych dla  osób z  otoczenia osób5.
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym

 

Wsparcie  w  ramach  projektu  przewidziane  jest  od  października  2019  r.  do
listopada 2021 r.

 

Rekrutacja uzupełniająca trwa do 20.09.2019 r.

Zapraszamy do udziały wszystkich chętnych.

Wypełnione formularze zgłoszeniowe można składać w Biurze Projektu – siedzibie
Urzędu Gminy w Sadowiu, Sadowie 131C, 27 – 580 Sadowie.

Pliki do pobrania:



0.1.
Pobierz: regulamin_projektu.pdf [2547KB]
1.2.
Pobierz: deklaracja_udzialu_w_projekcie.pdf [1258KB]
2.3.
Pobierz: formularz_zgloszeniowy.pdf [3193KB]
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